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PRO

FREITAG, 10. Juni 2022

Samstag, 11. Juni 2022

Sonntag, 12. Juni 2022

Uhrzeit

10-18 Uhr
1420 Uhr
15-18 Uhr
1518 Uhr
15-18 Uhr
1518 Uhr
15-18 Uhr
1518 Uhr
16-17<30 Ukt
17 Unr

ab 18 Uke
19 Uhr
19-21 Uhr
20 Unr
10-10:45 Unr
1018 Whr
10-18 Uhr
1017 Whr
10-19 Whr
1014 Whr
11 Uk

11 Uhir
11Uk
11=17 Uhr
11-18 Whr
1118 Uhr

Veranstaltung

Verflechtungen

Tage der offenen Atellers - Atelier Osthofe

Tage der offenen Tur - LiebesLeben Museum
..trotzdem...

Frau? = Gattin!

HERstory

Machtvalle Frauen - Symbole von Weiblichkeit
Riesling in cultura

Rakel-Workshop

HUE = (h)yoe

Gettogether

openair Rock & Pop mit Déja Vue

Tage der offenen Ateliers - Anna Schmidt-Griffith
ZINNOBER

SOMMERSPASS = WIR FAHR'N ANS MEER
Verflechtungen

HUE = (h)y5a

Erfolgreich investieren

Tage der offenen Ateliers - Atelier Osthofe

Das Leben ist BUNT - von Anfang an!
SOMMERSPASS = WIR FAHR'N ANS MEER
Fihrung: Museum Wilhelm Morgner m. RAUM SCHROTH
GreenStones-Konzert

Tage der offenen Tur - Soester Film-Klub e.V.
Tage der offenen Ateliers - Susanne Hohaus
Tage der offenen Ateliers - Kinstlergarten Schmerlecke

11:30-13:30 Uhr Tage der offenen Ateliers - Anna Schmidt Griffith

12-17 Uhr
12-18 Uhr
12-18 Uhr
12-18 Uhr
12-18 Uhr
12-18 Uhr
13-20 Uhr
14 Uhr
14-15:30 Uhr
14-15:30 Uhr
14-18 Uhr
15-1% Uhr
15-18 Uhr
15-18 Uhr
15 Uhr

Landart

HERStory

Tage der offnene Tur - LicbesLeben Museum

... trotzdem...

Frau? = Gottin!

Machtvolle Frauen - Symbaole von Welblichkelt

Tage der offenen Ateliers - Ateliergemeinschaft Graf Yorck

Malen aus dem Bauch

Streetlazz-Basics

Rakel-Workshap

Tage der offenen Ateliers - Licht im Dunkel - Klingdesign
Tage der offenen Tir- pARTner

Riesling in Cultura

Tage der offenen Ateliers - Rebekka Schulte

Malen aus dem Bauch

15:45-16:45 Uhr Stepptanz fur Kids
Ausstellung des Wilhelm-Morgner-Stipendiaten Matthias Lars Anders

15-1% Uhr

16-18 Uhr

17 Uhe

17 Unre

19 Uhe

19 Unre
19:30 Whr
20 Une
10-18 Whr
10-18 Whr
10-14 Whir
10:30-17 Uhe
11-14 Whr
11-12 Whr
11-17 Whir
11-17 Uhr
11-18 Whr
11-18 Uhr
12-18 Uhr
12-18 Uhr
12-18 Uhr
12-18 Uhr
12-18 Uhr
14-15:30 Uhe
14-16 Whr
14-18 Uhr
15-18 Whr
15 Une
15-18 Whr
15-17 Uhr
17 Uhe

mit Kiinstlergesprachen und integrierten Lesungen
Lesung der BordeAutoren im Rahmen der Ausstellung
des Wilhelm-Morgner-Stipendiaten

aber echt! Unplugged im Rahmen von pARTner
Zeichnen nach Modell

openair Konzert M. Sprinkmeier

Sound & Light

SUMMERTIME - AND THE LIVING |5 EASY

ZINHOBER

Yerflechtungen

HUE = (h)yoo

Das Leben ist BUNT - von Anfang an!

Tage der offenen Ateliers - Atelier Osthofe

Urban Sketching

EULTURPicknick

Tage der offenen Tur - Kreisarchiv Soest & Stadtarchiv Soest Kreisarchiv 5oest & Stadtarchiv Soest

Tage der offenen Ateliers - Susanne Hohaus

Tage der offenen Ateliers - Rebekka Schulte

Tage der offenen Ateliers - Kinstlergarten Schmerlecke
HERstory

Tage der offenen Tur- LiebesLeben Museum
Machtvolle Frauen - Symbole von Weiblichkeit
Frau?=Gattin!

. trotzdem...

Rakel-Workshop

Glasmalerel-Tour 2022

Tage der offenen Ateliers - Licht im Dunkel - Klingdesign
Riesling in Cultura

Fihrung: Museum Wilhelm Morgner m. RAUM SCHROTH
Streetart mit Kreide

Tage der offenen Ateliers - Anna Schmidt Griffith
CANTABILE E PIANISSIMO

Veranstaltungsort

Kulturhaus Alter Schlachthof
Atelier Osthofe
LiebesLebenMuseum
LiebesLebenMuseum
LiebesLebenMuseum
LiebesLebenMuseum
LiebesLebenMuseum

GE&M Machmer
Hauptbahnhaf Bargeln
Kulturhaus Alter Schlachthof
Kulturhaus Alter Schlachthof
BUND Naturoase

Atelier Anna Schmidt-Griffith
Brunsteinkapelle
Musikschule Soest
Kulturhaus Alter Schlachthof
Kulturhaus Alter Schlachthof
LiebesLebenMuseum

Atelier Osthofe

Nordlicher Petrikirchhof
Musikschule Soest

Museum Wilhelm Morgner
RiastArorma

Kulturhaus Alter Schlachthof
Atelier Susanne Hehaus
Kinstlerei Wahin

Atelier Amna Schmidt-Griffith
BUND Naturoase
LiebesLebenMuseum
LicbesLebenMuseum
LiebesLebenMuseum
LicbesLebenMuseum
LiebesLetenMuseum
Ateliers Graf Yorck-Kaserne
Atelier Osthofe

Soester Ballettstudio
Hauptbahnhaf Bargeln

Atelier und Schauraum Kllingdesign

Kiinstlerhaus BEM Adam
GEM Machmer

Atelier Rebokka Schulte
Atelier Osthofe

Soester Ballettstudio

Kiinstlerhaus im Paulipark

Kiinstlerhaus im Paulipark
Kinstlerhaus BEM Adam
Atelier Osthofe

BUKD Naturoase
LiebesLeben Museum

Alt 5t. Thoma / Schiefer Turm
Brunsteinkapelle
Kulturhaus Alter Schlachthof
Kulturhaus Alter Schlachthof
Hordlicher Petrikirchhof
Atelier Osthofe

Start: Atelier Osthofe

Grafte

Atelier Susanne Hohaus
Atelier Rebekka Schulte
Kinstierei Wahine
Liebesleben Museum
LicbesLeben Museum
Liebesleben Museum
LicbesLeben Museum
Liebesleben Museum

Atelier Hauptbahnhof Borgeln
Start: 5t. Patrokli-Stiftskirche

Atelier und Schauraum Klingdesign

BEM Machmer

Museum Wilhelm Margner
Kulturhaus Alter Schlachthof
Atelier Anna Schmidt-Griffith
Alt 5t. Thoma! Schiefer Turm

Adrosse

Ulrichertor 4, Soest
(stholenstrale 6, Soest

Liitgen Grandweq 92, Soest
Litgen Grandweq 93, Soest
Litgen Grandweq 9a, Soest
Litgen Grandweq 93, Soest
Litgen Grandweq 9a, Soest
Jakobistrafie 62, Soest
Diedrich-D4lmann-Strale &, Welver
Ulrichertor 4, Soest

Ulrichertor 4, Soest

Ulrichertor 4, Soest

Baordenstrale 17, Millingsen
Schonekindstrae 30
sthiltingerstrale 3-5
Ulrichertor 4, Soest

Ulrichertor 4, Soest

Litgen Grandweq 93, Soest
OsthofenstraBe 6, Soest
Petrikirchhof, Soest
Schiltingerstrale 3-5, Spest
Thomastragie 1, Soest

Grandweg 5, o83t

Ulrichertor 4, Soest

Rotdornweq 2. Soest
Lohagener Weg 30, 59597 Erwitte
Bordenstratie 17, Millingsen
Ulrichertor 4, Soest

Litgen Grandweq 9a, Soest
Liitgen Grandweq 93, Soest
Litgen Grandweq 9a, Soest
Lidtgen Grandweq 92, Soest
Litgen Grandweaq 9a, Soest

Aut der Alm 1, Mohnesee
(sthofenstrale 6, Soest
Nitten-Brider-WallstraBie 21, Soest
Diedrich-Dilimann-Strafe &, Welver
Kirchstrae 5, Soest-Meiningsen
Teinenkamp 43, Soest
JakobistraBe 62, Soest

Grandwey 35, Soest
OsthofenstraBe 6, Soest
Hitten-Bridder-WallstraBe 21, Soest

FaulistraBe Ta, Soest

FaulistraBe fa, Soest
Teinenkamp 43, Soest
Osthofenstrale 6, Soest
Ulrichertor 4, Soest

Lutgen Grandweaq 9a, Soest
ThomastaBe 72, Soest
Schonekindstrae 30, Soest
Ulrichertor 4, Soest
Ulrichertor 4, Soest
Petrikirchhof, Soest
Osthofenstrafie 6, Soest
OsthofenstraBe 6, Soest
Rosengirten, Soest
Hiederbergheimerstrafie 24, Soest
Rotdornweq 2, Soest

Grandwey 35, Soest
LohagenerWeg 30, Erwitte
Lidtgen Grandweg 92, Soest
Liitgen Grandweq 93, Soest
Lidtgen Grandweg 92, Soest
Liitgen Grandweq 93, Soest
Liitgen Grandweq 92, Soest
Diedrich-Didllmann-Strafte 6, Welver
Tugang Cber Veeithof, Soest
KirchsteaBe 5, Soest-Meiningsen
JakobistraBe 62, Soest
Thomastralte 1, Soest
Ulrichertor 4, Soest
BardenstraBe 17, Millingsen
ThomasteaBe 72, Soest

Pasition Karte
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OPNV Programm Seite
Haltestelle Stadthalle 23
Osthodfentor/Kreshaws und Glasergasse &
Haltestelle Glasergasse b
Haltestelle Glasergasse 15
Haltestelle Glasergasse 14
Haltestelle Glasergasse 13
Haltestelle Glasergasse 13
Haltestelle Soest, Jakobitor 21
Bahnhof Borgeln 24
Haltestelle Stadthalle 12
Haltestelle Stadthalle 7
Haltestelle Stadthalle 33
Haltestelle Millingsen, Landwiehr 9
Haltestelle Bustreff Hansaplatz und Schonekindtor 33
Haltestelle Bahnhof und StiftstraBe a7
Haltestelle Stadthalle 3
Haltestelle Stadthalle 12
Haltestelle Glasergasse 26
Osthofenton/Kreshaus und Glasergasse 8
Haltestelle Puppenstrage 23
Haltestelle Bahnhof und StiftstraBe 37
Haltestelle Museum Wilhelm Morgner 16
Haltestelle Potsdamer Platz u. Museum Wilhelm Morgner 34
Haltestelle Stadthalle )
Haltestelle Teinenkamp 9
Fahrradstrecke: zw. Knotenpunkt 33 & 34 &
Haltestelle Millingsen, Landwehr 9
Haltestelle Stadthalle 30
Haltestelle Glasergasse 13
Haltestelle Glasergasse 6
Haltestelle Glasergasse 15
Haltestelle Glasergasse 14
Haltestelle Glasergasse 13
Haltestelle Echtrop Graf-Yorck-Easerne - Mohnesee 10
Osthofentor/Kreshaus und Glasergasse 26
Haltestelle Schonekindtor und Bahnhoff Briddertor 19
Bahnhof Borgeln 4
Haltestelle Twiete, Meiningsen 11
Haltestelle Teinenkamp 10
Haltestelle Soest, Jakobitor 21
Haltestelle Soest, Grandweqgertor 1
OsthofentorKreishaus und Glasergasse 26

Haltestedle Schonekindtor und Bahnhoff Brddertor M

Haltestelle Haarhofsgasse 12
Haltestelle Haarhofsgasse 18
Haltestelle Teinenkamp 37

Haltestelle Osthofentor/Kreishaus und Glasergasse 25
Haltestelle Jtadthalle 35
Haltestelle Glasergasse 34
Haltestelle Thomdtor 36
Haltestelle Bustreff Hansaplatz und Schonekindtor 33

Haltestelle Madthalle 23
Haltestelle Stadthalle 12
Haltestelle Puppenstraie 3
Haltestelle Osthofentor/Erekhaus und Glasergasse B
Haltestetle Osthofentor/Erekhaus und Glasergasse 25
Haltestelle Dasselwall 22
Haltestelle Sekundarschule und Windmithlenweg b
Haltestelle Teinenkamp 9
Haltestelle Grandwegertor 11
Radfahrweq: zw. Kontenpunkt 33 & 34 &
Haltestelle Glasergasse 13
Haltestelle Glasergasse b
Haltestelle Glasergasse 13
Haltestelle Glasergasse 14
Haltestelle Glasergasse 15
Bahnhof Borgeln 24
Haltestedle Markt 16
Haltestelle Twicte Meiningsen 1
Haltestelle Jakobitor 1
Haltestelle Museum Withelm Morgner 16
Haltestelle Madthalle P
Haltestelle Millingsen, Landwehr 9
Haltestetle Thomstor 37

Klebefliche
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